

جدول مبالغ و زمان بندی اعطای وام های دانشجویی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲

توضیحات	مهلت ارائه و اعتبار مستندات	حداکثر مبلغ (میلیون تومان)	تعداد جمعیت / نوع وام / مقاطع تحصیلی	نوع وام	تاریخ شروع و پایان درخواست وام توسط دانشجو / آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه
شهرهای با جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفر شامل: مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز، کرمانشاه، ارومیه، رشت، زاهدان، همدان، کرمان، یزد، اردبیل، بندرعباس، اراک «عدم استفاده زوجین از اقامت خوابگاهها»	عدم استفاده زوجین از اقامت خوابگاهها	۳۰	شهرهای با جمعیت ۵۰۰ هزار نفر و کمتر	ودیعه مسکن متاهلی	
		۵۰	شهرهای با جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفر		
		۷۰	کلان شهر تهران		
دانشجوی مجردی که در طول تحصیل برای اولین بار ازدواج می نماید.	حداکثر تا ۱۸ ماه پس از رویداد و در دوره تحصیل	۷	ازدواج		شروع: ۱۴۰۲/۰۸/۱ پایان: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
به ازای هر فرزند	حداکثر تا ۹ ماه پس از رویداد و در دوره تحصیل	۷	تولد فرزند		
حداکثر دو نوع وام از شش نوع وام در هر مقطع تحصیلی	حداکثر تا ۹ ماه پس از رویداد و در دوره تحصیل	۷	۱- خرید لوازم کمک آموزشی (شامل لپ تاب، کامپیوتر) ۲- دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات (جرحی) ۳- دانشجو و یا یکی از اعضاء تحت تکفل وی که مبتلا به بیماری های خاص و پرهزینه است. ۴- دانشجویان توان خواه ۵- حوادث و بلایای طبیعی (دانشجویان حادثه دیده از بلایای طبیعی) ۶- فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو	ضروری	
مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل: حداکثر تا دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد عادی می باشد. در صورتی که هر دو زن و مرد دانشجو باشند به هر دو، در صورت واجد شرایط بودن وام تحصیلی متاهلی تعلق می گیرد.	شروع: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ پایان: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵	۳	کاردانی، کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	تحصیلی	شروع: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ پایان: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
		۵	کارشناسی ارشد (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای حرفه ای		
		۷	دکتری تخصصی (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای مستقیم و دستیاری		
مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل: حداکثر تا دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد عادی می باشد. در صورتی که هر دو زن و مرد دانشجو باشند به هر دو، در صورت واجد شرایط بودن وام تحصیلی متاهلی تعلق می گیرد.	شروع: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ پایان: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	۳	کاردانی، کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	شهریه	شروع: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ پایان: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰
		۵	کارشناسی ارشد (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای حرفه ای		
		۷	دکتری تخصصی (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای مستقیم و دستیاری		

دارا بودن شماره حساب و شماره شباهت در سامانه صندوق به نام دانشجو الزامی است

نکات مهم و ضروری جهت دریافت انواع تسهیلات دانشجویی:

الف: مدارک مورد نیاز تسهیلات تحصیلی:

- ۱- تکمیل فرم سند تعهد نامه دانشجویی جهت تنظیم سند تعهد نامه محضری در دفترخانه های اسناد رسمی و ارائه سند مذکور به کارشناسان مربوطه اداره رفاه. (دانشجویان گرامی ضروری است بعد از افتتاح حساب بانک تجارت و دریافت شماره حساب و شماره شبا جهت تنظیم «سند تعهد نامه دانشجویی» به همراه ضامن به یکی از دفترخانه های اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه نمایند).
- ۲- آخرین حکم کارگزینی ضامن (کارکنان کشوری و لشکری شامل کلیه کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی با سابقه بالای ۵ سال) همچنین سایر بازنشستگان دستگاههای مذکور که دارای حکم ضریب افزایش حقوق هستند.
- ۳- آخرین فیش حقوقی
- ۴- کپی کارت ملی ضامن و دانشجو
- ۵- کپی کارت دانشجویی

ب: مدارک مورد نیاز تسهیلات ضروری:

- ۱- ازدواج: بارگذاری سند ازدواج در سامانه صندوق رفاه و ارائه اصل شناسنامه های زوجین، سند ازدواج به همراه کپی صفحات ۱ تا ۴ سند ازدواج، صفحه اول و دوم شناسنامه زوجین، تکمیل و ارائه فرم درخواست وام ضروری به اداره رفاه.
- ۲- تولد فرزند: بارگذاری شناسنامه فرزند در سامانه صندوق رفاه، ارائه اصل شناسنامه های زوجین به همراه فرزند، کپی صفحه اول و دوم شناسنامه زوجین و صفحه اول شناسنامه فرزند، تکمیل و ارائه فرم درخواست وام ضروری به اداره رفاه.
- ۳- خرید لوازم کمک آموزشی: بارگذاری اصل فاکتور خرید در سامانه. ارائه فاکتور خرید لوازم کمک آموزشی شامل فاکتور رسمی تجهیزات کمک آموزشی مانند کامپیوتر و لپ تاب که مبلغ مندرج در آن بالای ۷ میلیون تومان درج گردیده و تکمیل و ارائه فرم درخواست وام ضروری به اداره رفاه.
- ۴- دانشجویان حادثه دیده: بارگذاری مستندات مربوطه در سامانه و تکمیل و ارائه فرم درخواست وام ضروری موارد خاص به همراه تایید پزشک معتمد دانشگاه رازی به اداره رفاه
- ۵- بیماری های خاص: بارگذاری در سامانه و تکمیل و ارائه فرم درخواست وام ضروری موارد خاص به همراه تایید پزشک معتمد دانشگاه رازی به اداره رفاه
- ۶- دانشجویان توان خواه: بارگذاری نامه بهزیستی و تکمیل و ارائه فرم درخواست وام ضروری موارد خاص به همراه تایید پزشک معتمد دانشگاه رازی به اداره رفاه
- ۷- فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو: بارگذاری گواهی فوت و ارائه کپی آن به همراه تکمیل فرم وام ضروری به اداره رفاه

ج: مدارک مورد نیاز تسهیلات ودیعه مسکن متاهلی

بارگذاری اجاره نامه دارای کدرگیری و هلوگرام، و همچنین ارائه اصل شناسنامه و سند ازدواج به همراه کپی صفحات ۱ تا ۴ سند ازدواج و صفحه اول و دوم شناسنامه زوجین به کارشناس مربوطه اداره رفاه،

توجه:

۱- دانشجویان لازم است پس از بارگذاری تصویر مستندات مربوطه (با وضوح بالا و حجم کمتر از 200kb) در سامانه صندوق رفاه، اصل مستندات را به اداره رفاه دانشجویی دانشگاه تحویل دهند.
۲- فرم سند تعهد نامه دانشجویی در صفحه ۵۴ تا ۵۸، فرم درخواست وام ضروری در صفحه ۵۸ و فرم درخواست وام ضروری موارد خاص در صفحه ۵۹ دفترچه جامع صندوق رفاه دانشجویی دانشگاه رازی موجود می باشد.

۳- مبالغ وام تحصیلی دانشجویان مجرد مشمول موارد زیر بشرط الصاق گواهی معتبر در قسمت ویژگی پرونده پورتال دانشجویی قبل از ثبت درخواست وام مشمول افزایش ۵۰ درصدی برای یک ترم خواهد شد : الف) دانشجویان توانخواه (نابینا، کم بینا ، ناشنوا و کم شنوا، معلول جسمی حرکتی) تصویر گواهی بهزیستی. ب) دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی (تصویر گواهی مددجویی شخص دانشجو از نهاد حمایتی مربوطه ؛ نه اینکه فرماً برادر ، خواهر یا پدر و مادر تحت پوشش باشد)

۴- **اسناد تعهد محضری فقط از سال ۹۹ به بعد قابل قبول هستند.** دانشجویانی که سند تعهد محضری آنها بعد از سال ۹۹ می باشد و در مقطع قبلی در دانشگاه رازی مشغول به تحصیل بوده و در مقطع جدید هم در این دانشگاه پذیرفته شده اند لازم است حکم کارگزینی، فیش حقوق، کپی کارت ملی ضامن و کپی کارت دانشجویی و همچنین دانشجویانی که در مقطع قبلی در یکی از دانشگاه های سراسر کشور بوده اند و یا دانشجوی انتقالی دائم از دانشگاه دیگری هستند لازم است کپی برابر با اصل سند تعهد نامه محضری بعد از سال ۹۹ ، حکم کارگزینی، فیش حقوق، کپی کارت ملی ضامن و کپی کارت دانشجویی را به اداره رفاه ارائه نمایند.

۵- **متقاضیان وام ودیعه مسکن:** این وام ویژه دانشجویان متأهل می باشد . در صورتیکه زوجین دانشجو باشند فقط یک نفر می تواند از وام ودیعه مسکن بهره مند گردد. توجه داشته باشید وام ودیعه مسکن غیر قابل تقسیط بوده و بصورت یکجا در پایان تحصیل با محاسبه ۴٪ کارمزد از متقاضی اخذ خواهد شد. وام ودیعه مسکن به دانشجویان شاغل به تحصیل در نیمسال آخر مجاز تحصیلی قابل پرداخت نمی باشد. کسانی که از وام ودیعه مسکن استفاده کنند نمی توانند تا پایان تحصیل در مقطع فعلی خود و همسرشان از خوابگاه دولتی استفاده کنند.

۶- **پرداخت وام ضروری به دانشجویان مقطع کارشناسی و دکتری تخصصی ناپیوسته ورودی سالهای ۹۹ و ۱۴۰۰ و دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۱ صورت می گیرد.**

۷- دانشجویانی که نیمسال تحصیلی قبل مشروط شده اند، در نیمسال تحصیلی جاری وام تحصیلی آنها کاهش ۵۰٪ داشته و حق دریافت وام ضروری را ندارند. و همچنین دانشجویانی که دو نیمسال تحصیلی متوالی قبل، مشروط شده اند وام تحصیلی و ضروری را در نیمسال تحصیلی جاری دریافت نخواهند کرد.

۸- بر اساس بند ۱ ماده ۴ آیین نامه صندوق رفاه دانشجویان، «دانشجو می تواند در هر نیمسال، منحصر از یک رویداد جهت دریافت وام ضروری استفاده نماید و استفاده از هر رویداد در طول مقطع تحصیلی، صرفاً یک بار مجاز می باشد».